
 

知的障害者支援員おしごと.net求職者獲得キャンペーンについて 

 

令和 3年 3月 17日 

知的障害者支援員おしごと.net事務局 

トラストワース株式会社 

 

平素より当サイトをご利用賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

当サイト https://aigo-job.net/は開設以来、掲載事業所数が 200 強/年、応募者数が 1,000 名程度/年のボリュームで

運営が安定しております。 

一方で協会の加盟法人様におかれましては、恒常的な人材不足にお困りの法人様も多く、当サイトの運営事務局にも

応募者獲得に向けたご相談が寄せられております。 

 

今後、積極的に人材を求められる法人様に対し、当サイトの知名度を上げ、求職者を多く獲得し、一層のご支援を行っ

て参ります。 

この度、費用を投じて広告宣伝による求職者の獲得キャンペーンを行う事といたしました。求職者の獲得には、より多く

の求人数（求人事業所）の確保が必須となります。求人増と広告宣伝により、求職者獲得の可能性が高まりますので、既

に当サイトをご利用中の法人様におかれましては、引き続き積極的に求人を掲載いただけますようお願い申し上げます。 

 

サイト閲覧者・求人応募者獲得強化を目的としたキャンペーンを下記実施します。 

当サイト利用をご検討の法人様におかれましては、この機を逃さぬよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

キャンペーン名称：知的障害者おしごと.net求職者獲得キャンペーン 

実施時期：2021.3月下旬～1か月相当 

実施内容：1.転職サイト大手 indeed社広告サービスとのタイアップ 

              2.検索エンジン対策の強化 

＊本施策により、月間で 150件～200件の応募者獲得を計画しております。 

 

以上 

https://aigo-job.net/
https://aigo-job.net/

